

Revisionsberättelse för 2022

För Älvräddarnas samorganisation (ÄlvS) org.nr 802442-7737

Revisorerna Göran Johanson och Kent Pettersson har var för sig gått igenom tillsända handlingar för räkenskapsåret 2022 för ÄlvS. Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger i alla avseenden en rättvisande bild av föreningens finansiella ställning. Ekonomin är skött med ordning och noggrannhet, ett nytt ekonomisystem har även introducerats. Kontroll på föreningens ekonomi finns. Dock finns en saknad av kontroll från generalsekreterarens sida vid användande av ÄlvS kreditkort.

Vid ekonomisk kontroll initierad från styrelsen av utförda transaktioner visar det sig att 70% av dessa saknar verifikationer, kvitton. Finns även andra tveksamma utgifter.

Detta trots att styrelsedokument visar att strängare krav för hantering av kreditkort, utgifter och annat har framförts.

Vid en tidigare revision framställde revisorerna kravet att det är oacceptabelt att föreningen drabbas av extra kostnader orsakat av försenade inbetalningar av fakturor. ÄlvS införde då en rutin att alla kvitton skulle fotograferas för att originalhandling skulle kunna redovisas. Med facit har denna rutin allvarligt brutit. Årsmötet skall ha klart för sig att bristerna grundar sig i slarv och dålig ekonomisk hänsyn från generalsekreteraren.

Trots ovan beskrivna avvikelser från gott ekonomiskt handhavande är vi ändå av den åsikten att Årsmötet föreslås bevilja den avgående styrelsen ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2022.

Vi revisorer vet att styrelsen på ett grannlaga och noggrant sätt försöker att lösa de uppstådda felaktigheterna.

De föreningsvalda revisorernas ansvar

Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen och där med vårt uttalande om ansvarsfrihet för styrelsen, är att inhämta revisionsbevis för att i en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om att någon i styrelsen.

- I väsentlig grad gjort sig skyldig till någon försummelse
- Granska och uppnå en rimlig grad av säkerhet huruvida årsredovisningen har uppnåtts i enlighet med årsredovisningslagen och om årsredovisningen ger en rättvisande bild av föreningens resultat och ställning.

Datum

2023 07 17

Datum

2023 07 25

Göran Johansson



Kent Pettersson

